
UNIVERSITATEA BABES·BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABEŞ-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABES-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADlîlO ET EXCtllENTIA 

Hotărâre nr. 154/12.12.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind aprobarea susţinerii de activităţi didactice şi de îndrumare în 
comisii de doctorat la alte universităti 

' 

Analizând solicitările formulate de p~rsoanele menţionate în cuprinsul prezentei 
hotărâri, 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administratie al Universitătii Babes -, , , 

Bolyai nr. 16 533/28.11.2022, 
Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 
În temeiul art. 288 alin. (3) din Legea 1/2011 şi art. 37 lit. 1) din Carta Universităţii 

Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 
reunit în sedintă din data de 12 decembrie 2022, 

' ' 
hotărăste: 

' 

Art. 1. Se aprobă solicitarea doamnei prof. univ. dr. Lavinia Elisabeta Popp, de la 
Facultatea de Sociologie şi Asistenţă Socială (Centrul Universitar UBB Reşiţa), de a 
desfăşura activităţi didactice în cadrul Şcolii Doctorale de Filosofie, Sociologie şi Ştiinţe 
Politice, de la Universitatea de Vest din Timişoara, în anul universitar 2022-2023. 

Art. 2. Se aprobă solicitarea doamnei lect. univ. dr. Eva Kallay, de la Facultatea de 
Psihologie şi Ştiinţe ale Educaţiei, de a desfăşura activităţi didactice la Universitatea de 
Medicină şi Farmacie „Iuliu Haţieganu", din Cluj-Napoca, în sem. II, al anului universitar 
2022-2023 

Art. 3. Se aprobă solicitarea domnului lect. univ. dr. Radu Cocean, de la Facultatea 
de Ştiinţe Economice şi Gestiunea Afacerilor, de a desfăşura activităţi didactice la Ecole 
de Management, Le Havre, Franţa, în anul universitar 2022-2023. 

Art. 4. Se aprobă solicitarea domnului prof. univ. dr. Florin Horia Pop, de la 
Facultatea de Matematică şi Informatică, de a participa în comisia de îndrumare la 
doctorat, la Universitatea din Bucureşti, în anul universitar 2022-2023. 

Art. 5. Aprobările menţionate la art. 3 şi art. 4 vizează exclusiv activităţi desfăşurate 
ulterior datei de adoptare a prezentei hotărâri. 


